
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“06 " СЯ/l fW d  20/#р. Новоайдар № { Ц З

Про затвердження районного плану заходів з відзначення Дня Державного 
Прапора України та 28-ї річниці незалежності України

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання Указу Президента України від 23.08.2004 року 
№987/2004 «Про День Державного Прапора України», Указу Президента 
України від 11.07.2019 року №513/2019 «Про відзначення 28-ї річниці 
незалежності України», згідно рішення сесії Новоайдарської районної ради від 
21.12.2018 №22/2 «Про затвердження переліку загальнорайонних заходів на 
2019 рік, які фінансуються за рахунок районного бюджету» та з метою гідного 
відзначення в районі державних свят, з о б о в ’ яз у ю:

1. Затвердити районний план заходів з відзначення Дня Державного 
Прапора України та 28-ї річниці незалежності України, що додається.

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної 
державної адміністрації провести витрати на фінансування заходів з 
відзначення Дня Державного Прапора України та 28-ї річниці незалежності 
України:

- по КПКВК 0214082 в сумі 7500,00 грн (сім тисяч п’ятсот гривень 00 
копійок), в тому числі на виготовлення 1 посвідчення Почесного громадянина 
району та нагрудного знаку до нього -  2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот гривень 
00 копійок), на придбання 2 корзин квітів -  2400,00 грн (дві тисячі чотириста 
гривень 00 копійок), на придбання 10 грамот -  300,00 грн (триста гривень 00 
копійок), на придбання 10 рамок -  500,00 грн (п’ятсот гривень 00 копійок), на 
придбання 10 квітів -  600,00 грн (шістсот гривень 00 копійок), на придбання 4 
букетів квітів 1200,00 грн (одна тисяча двісті гривень 00 копійок);

- по КПКВК 0213242 в сумі 33 384,00 грн (тридцять три тисячі триста 
вісімдесят чотири гривні 00 копійок) на одноразову виплату 4 Почесним 
громадянам району.



ося
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
« Ж  » серпня 2019 року № 4/^3

Районний план заходів з відзначення Дня Державного Прапора України та
28-ї річниці незалежності України

№
з/п

Заходи Термін
виконання

Відповідальні за 
виконання

1 Урочисте підняття Державного Прапору 
України

23 серпня 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 
селищний та сільські 
голови, керівники 
ВЦА (за згодою)

2 Організація та проведення урочистих 
заходів з нагоди 28-ї річниці незалежності 
України за участю керівництва району та 
громадськості

23 серпня 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 
організаційний відділ 
апарату
райдержадміністрації, 
міський, селищний та 
сільські голови, 
керівники ВЦА (за 
згодою)

3 Покладання квітів в смт. Новоайдар до 
Братської могили та пам’ятного знаку 
учасникам АТО, загиблим в 
Новоайдарському районі за участю голів 
райдержадміністрації, райради та 
громадськості

23 серпня 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 
організаційний відділ 
апарату
райдержадміністрації, 
голова селищної ради 
(за згодою), 
керівники установ, 
підприємств та 
організацій (за 
згодою)

4 Святковий концерт, присвячений Дню 
незалежності України

24 серпня 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

5 Забезпечення святкового оформлення 
населених пунктів

До 20 
серпня 
2019 року

Організаційний відділ 
апарату
райдержадміністрації, 
селищний та сільські 
голови, керівники 
ВЦА (за згодою)

6 Упорядкування пам’яток історії та 
культури в районі

Серпень 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 
селищний та сільські 
голови, керівники 
ВЦА (за згодою)



7 Проведення в бібліотеках району 
книжково-ілюстрованих виставок «28-й 
річниці незалежності України 
присвячується», тематичних бесід, 
літературних вікторин

Серпень 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

8 Організація в музеях району виставок, 
експозицій присвячених Дню державного 
Прапора України та 28-й річниці 
незалежності України

Серпень 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

9 Організація тематичних уроків, бесід, 
виховних годин, присвячених 28-й річниці 
незалежності України, у навчальних 
закладах району

Вересень - 
листопад 
2019 року

Відділ освіти 
райдержадміністрації

10 Організація спортивно-розважальних 
заходів, присвячених 28-й річниці 
незалежності України

Серпень 
2019 року

Сектор у справах 
молоді та спорту 
райдержадміністрації

11 Забезпечення медіа-супроводу заходів з 
нагоди 28-ї річниці незалежності України

Серпень 
2019 року

Сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 
апарату
райдержадміністрації, 
ТОВ «Вісник 
Новоайдарщини»
(за згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації Олексій ДЄДОВ


